

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SCHLESWIGER IMMOBILIEN A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 23
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 59 05 62

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Steffen Larsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN:	Schleswiger Immobilien A/S Østre Havnevej 23 5700 Svendborg CVR-nr. 30 59 05 62 Hjemstedskommune: Svendborg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
BESTYRELSE:	Henrik Broksø Thulesen, bestyrelsesformand Joan Thorsted Thulesen Lene Høj Larsen Steffen Larsen
DIREKTION:	Steffen Larsen
REVISOR:	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Jobbis Immo ApS, Stadtrade Immo ApS og Katharinenhof Immo ApS.

De tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2025.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje tyske ejendomme og ejendomsselskaber i Tyskland samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024/25 udviser et resultat på -718.971 kr, som betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024/25.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

Note	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
1 BRUTTOTAB	-70.078	-171.240
2 Personaleomkostninger	-212.834	-255.065
RESULTAT FØR FINANSIERING M. V.	-282.913	-426.306
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-255.220	-2.281.596
3 Finansielle indtægter	350.093	91.254
4 Finansielle omkostninger	-684.755	-261.297
RESULTAT FØR SKAT	-872.795	-2.877.945
5 Skat af årets resultat	153.824	136.004
ÅRETS RESULTAT	-718.971	-2.741.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-255.220	-2.281.596
Overført resultat	-463.751	-460.345
Disponeret i alt	-718.971	-2.741.941

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

Note	<u>30/6 2025</u> Kr.	<u>30/6 2024</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.775.216	63.030.436
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>62.775.216</u>	<u>63.030.436</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.566.538	3.862.518
Tilgodehavende selskabsskat	135.850	131.186
	<u>7.702.388</u>	<u>3.993.704</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>235.861</u>	<u>1.076.101</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.938.248</u>	<u>5.069.804</u>
AKTIVER I ALT	<u>70.713.464</u>	<u>68.100.240</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

Note	<u>30/6 2025</u> Kr.	<u>30/6 2024</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	7.565.333	7.565.333
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	54.025.216	54.280.436
Overført resultat	-3.505.827	-3.042.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	58.084.722	58.803.693
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Anden gæld, langfristet	20.915	19.502
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.597.180	7.893.959
Gæld til selskabsdeltager	1.990.149	341.002
Anden gæld	20.497	1.042.083
	<u>12.607.827</u>	<u>9.277.045</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	12.628.742	9.296.547
PASSIVER I ALT	70.713.464	68.100.240
8 Sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2025 Kr.
Aktiekapital	7.565.333	0	0	7.565.333
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	54.280.436	0	-255.220	54.025.216
Overført resultat	-3.042.076	0	-463.751	-3.505.827
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>58.803.693</u>	<u>0</u>	<u>-718.971</u>	<u>58.084.722</u>

NOTER

1. BRUTTOTAB:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	209.965	252.609
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	2.869	2.456
	<u>212.834</u>	<u>255.065</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.		
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Andre finansielle indtægter	2.225	9.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347.868	82.159
	<u>350.093</u>	<u>91.254</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	38.076	7.217
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	646.679	254.079
	<u>684.755</u>	<u>261.297</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-135.850	-131.186
Regulering af skat tidligere år	-17.974	-4.818
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-153.824</u>	<u>-136.004</u>

NOTER

	30/6 2025	30/6 2024
	Kr.	Kr.
6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Anskaffelsessum primo	8.750.000	8.750.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>8.750.000</u>	<u>8.750.000</u>
Værdireguleringer primo	54.280.436	56.562.032
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-255.220	-2.281.596
Modtaget udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>54.025.216</u>	<u>54.280.436</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>62.775.216</u>	<u>63.030.436</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskab	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Resultat	Egenkapital datterselskaber
Johbis Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	232.074	28.368.673
Stadtrade Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	-504.341	11.478.055
Katharinenhof Immo ApS	Svendborg	1.500.000	100 %	17.047	22.928.488
				<u>-255.220</u>	<u>62.775.216</u>

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<u>20.915</u>	<u>19.502</u>
---	---------------	---------------

NOTER

8. SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Schleswiger Immobilien A/S er sambeskattet med det ultimative moderselskab Storager ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Schleswiger Immobilien A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for Storager ApS.

10. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Schleswiger Immobilien A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Følgende aktionærer besidder mere end 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Capital A/S, Svendborg.
WWC ApS, Svendborg.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Schleswiger Immobilien A/S indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager ApS, CVR-nr. 44 15 35 72.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk